UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**PSALTE=||RIVM DAVIDIS || CARMINE REDDITVM || PER
EOBANVM || HESSVM.||**

Hessus, Helius Eobanus

Lipsiae, 1557

VD16 B 3198

Psalmvs CXXI. Leuaui oculos meos in montes.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69301](#)

Pessis enim fidei non ulla nocentior extat,
Quam que ex infidijs lingua dolosa nocet.

Canticum graduum.

Cum miser aerumnis duris affligerer, & me
Irata traheret fors violenta manu:
Auxilium Domini supplex in uota uocabam,
Cassa nec auxilio uerba uocantis erant.
Eripe me Deus inuidiae de fauce bilinguis,
Ne noceat grauibus lingua referta dolus.
Quid tibi contulerint uane mendacia linguae?
Quid rogo perficiet lingua dolosa tibi?
Id quod acuta uiri potuerunt tela potentis,
Quod de iuniperis torrida pruna potest.
Reuquod in exilio cogor durante morari,
Sub casulis Cedari tristibus esse comes.*
Multa diuq; uiris sum conuersatus iniquis,
Qui tranquilla odio commoda pacis habent.
Pacis amans quoties illis de pace loquebar,
Arma auida toties corripuere manu.

P S A L M V S CXXI.

Leuaui oculos meos in montes.

A R G U M E N T U M .

Est promissio Ecclesiæ, quod Deus eam
respiciat ac audiat, et si non nunquam deser-
ta uidetur. Habet autem promissioni subie-
ctam elegantem & necessariam precatiuncu-
lam.

Hortas.

Narrat pericu-
lum.
Propositio.

Amplificat pe-
riculum impio-
rum dogmatum
insignibus simi-
litudinibus.

Propositio.
quo repetit p
ositionem &
periculum ex
ponit.

Iudeis ad me-
ridiē erant A-
rabes seu Ce-
dar, et Mezech
ad septentrio-
nem.

Hortatur constare fide pietatis amantes,
Expectare Dei non retrahentis opem.
Quam licet interdum sub amaram differat horam,
Non tamen ad sumum deseret ipse suos.

Narratio ple-
na suauissimis
consolationi-
bus.

Deus uigil, cu-
stos sue Eccle-
sie.

Precatio,

Canticum graduum.

Circunquaq; oculis uigilantibus omnia spacio,
Auxiliij misero spes erit unde mibi:
ADomino spes auxiliij mibi certa futura est,
Qui terram artifici fecit et astra manu.
Non usquam tibi pes isto custode labaset,
Tempora qui placidi nulla soporis agit.
Nunquam securae petet ocia blanda quietis,
Pastor in Israël per uigil ille suo.
Te Deus obseruat presens tibi semper, ut umbra
Te, uelut inclusum, protegat ipse sua.
Feruida ne nocteat tibi sideris aura diurni,
Nec te nocturni frigoris urat hiems.
Curet te Dominus, te criminè seruet ab omni,
Custos uitai sit Deus ipse tuae.
Ipse abitum, redditumq; tuum custodiat, ex hoc
Tempora in æternos, sæcla futura, dies.

P S A L M V S C X X I I .

Lætatus sum in his quæ dicta sunt.